Der Versteigerungsvermerk ist im Grundbuch von Rotthausen Blatt 1610 (Flurstück 

174) am 15.06.2021 und im Grundbuch von Rotthausen Blatt 1611 (Flurstück 120) 

am 07.09.2021 eingetragen worden.  

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt auf: 

Flurstück 174 in Rotthausen Blatt 1610: 250.000,00 Euro 

(zweihundertundfünfzigtausend Euro) 

Flurstück 120 in Rotthausen Blatt 1611: 4.000,00 Euro (viertausend Euro)  

Ist ein Recht in dem Grundbuch nicht vermerkt oder wird ein Recht später als der 

Versteigerungsvermerk eingetragen, so muss der Berechtigte dieses Recht 

spätestens im Versteigerungstermin vor der Aufforderung zur Abgabe von Geboten